杂志设计合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》及有关法律法规的规定，本着“互利互惠共同发展”的原则。甲、乙双方在自愿、平等、协商一致的基础上，就甲方在《宜居营口》发布广告的相关事宜签订本合同。
第一条：双方权利义务
(一)甲方权利义务
1、甲方有权在签订合同前对乙方进行相关的资格审查。
2、甲方在乙方媒体刊登房地产广告必须严格执行《广告法》及有关法律法规。
3、甲方必须持有营业执照等必需文件。
、甲方广告稿件中涉及到的有关电话、地址等，必须准确真实。
5、甲方广告画面(指广告内图片等)必须真实准确，并注明其来源。
(二)乙方权利义务
1、乙方必须合法拥有本合同约定媒体的广告发布资格。
2、乙方有权要求甲方提交《广告法》第二十四条规定的广告发布所需要提供的证明文件。
3、广告发布稿必须经甲方签字确认方可发布;未经甲方同意，乙方不得改动广告发布稿的形式和内容。
、乙方应建立广告审查制度，配备相应的广告审查人员，审查广告样稿。广告样稿必须经广告审查人员签字同意后方可发布，并记录在案存档。
5、乙方应建立广告档案管理制度，自本合同履行完毕之日起保存合同文本两年。
第二条：广告发布形式与合同价款(一)甲方广告发布形式为：封面广告套餐：封面广告+封面外折页2P刊例价格￥160，000元;优惠后价格为￥60,000;另赠送：①项目主题推介2P(价值￥15,000);②营口房地产信息网第二通栏广告壹个月，即(2011.4.1～2011.4.30);(优惠折扣后价值￥72,000);③甲方在30日前提供新闻通讯稿及网络单页一份，乙方负责在其网站上予以刊登;
(二)广告收费总额为：￥60，000元整，即陆万元整人民币。
(三)付款方式与付款时间为：
支票、电汇或现金;合同签约后三个工作日内一次性付清。
第三条：争议解决方式
本合同履行过程中发生争议，可由双方协商解决或向沈阳仲裁委员会申请仲裁。
第四条：以上条款双方认可，盖章签字后本合同生效。本合同一式两份，双方各执壹份。未尽事宜，双方协商解决。
其他：赠送100册杂志送至售楼处现场并附赠宜居营口资料展示架5个。
甲方：乙方：
合同签订日期：年月日